Администрация

 Шняевского МУНИЦИПАЛЬНОГО образования

Базарно-Карабулакского муниципального района

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         От 23.05.2025                                                                                                          №20
с. Шняево
Об отмене НПА
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация Шняевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 10.01.2022 №2  «Об утверждении плана работы комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов администрации Шняевского муниципального
образования на 2022 год», отменить.
                Постановление от 10.01.2022 №4 «Об утверждении плана мероприятий по выявлению,
локализации и ликвидации карантинных объектов на территории Шняевского
муниципального образования на 2022 год», отменить.
              Постановление от 01.11.2022 №62 «Об обеспечении противопожарных мероприятий

           в осенне-зимний период 2022 -23 годов на территории Шняевского

           муниципального образования»,  отменить.
              Постановление от 05.12.2022 №70 « Об определении специальных площадок

        для организации и проведения салютов, фейерверков и других пиротехнических

        изделий на территории Шняевского муниципального образования на период

        проведения Новогодних и Рождественских праздников 2022-2023 г.г.»,  отменить.
           Постановление от 07.10.2015 г. № 36 «Об обеспечении противопожарных мероприятий

             в осенне-зимний период 2015 -16 г.г. на территории Шняевского МО»,  отменить.
            2.Настоящее постановление обнародовать.
       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

                         Ю.Н. Юртаев